
8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:10:26FC Lieberampool1972GRAS, TorstenM451.(1254)1

01:10:46TUS Schmidt1969BAUER, BirgitW451.(1448)2

01:13:45LT Alsdorf-Ost1981BOECKING, VanessaW351.(1449)3

01:13:561961TIETZE, KarlheinzM551.(1477)4

01:15:02Malerbetrieb Krings, Schmidt1974HALLMANNS, JudithW401.(1456)5

01:15:131967EBELL-HUFSCHMIDT, AnjaW501.(1227)6

01:18:391964HÖLSCHER, KlemensM501.(1427)7

01:25:08Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, BirgitW502.(1290)8

01:26:15Step by Step Gürzenich1960HAGEN, GünterM552.(1258)9

01:26:29LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, HeinzM651.(1450)10

01:27:15FC Germania Vossenack1962BREUER, AdelheidW551.(1213)11

01:27:17IAC Düren1983KLIETZING, TanjaW301.(1437)12

01:27:19SC Komet Steckenborn1970FUCHS, JackiW452.(1522)13

01:27:26IAC Düren1984MAUL, AnjaW302.(1436)14

01:28:04SC Komet Steckenborn1966LÖHR, GabyW503.(1309)15

01:31:11IAC Düren1955MAUL, HanneloreW601.(1435)16

01:32:411973SCHMITZ, AreeW402.(1469)17

01:37:23IAC Düren1949MAUL, ErichM652.(1434)18

01:37:31Engelchen und Bengelchen2001VAUDA, JessicaWJ U181.(1375)19

01:37:31Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, DominikM452.(1374)20

01:44:02Orthopädie Gombert1964KUHL, ChristophM502.(1300)21

01:44:02Orthopädie Gombert1970KUHL, UteW453.(1299)22
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:10:46TUS Schmidt1969BAUER, BirgitW451.(1448)1

01:13:45LT Alsdorf-Ost1981BOECKING, VanessaW351.(1449)2

01:15:02Malerbetrieb Krings, Schmidt1974HALLMANNS, JudithW401.(1456)3

01:15:131967EBELL-HUFSCHMIDT, AnjaW501.(1227)4

01:25:08Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, BirgitW502.(1290)5

01:27:15FC Germania Vossenack1962BREUER, AdelheidW551.(1213)6

01:27:17IAC Düren1983KLIETZING, TanjaW301.(1437)7

01:27:19SC Komet Steckenborn1970FUCHS, JackiW452.(1522)8

01:27:26IAC Düren1984MAUL, AnjaW302.(1436)9

01:28:04SC Komet Steckenborn1966LÖHR, GabyW503.(1309)10

01:31:11IAC Düren1955MAUL, HanneloreW601.(1435)11

01:32:411973SCHMITZ, AreeW402.(1469)12

01:37:31Engelchen und Bengelchen2001VAUDA, JessicaWJ U181.(1375)13

01:44:02Orthopädie Gombert1970KUHL, UteW453.(1299)14
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:10:26FC Lieberampool1972GRAS, TorstenM451.(1254)1

01:13:561961TIETZE, KarlheinzM551.(1477)2

01:18:391964HÖLSCHER, KlemensM501.(1427)3

01:26:15Step by Step Gürzenich1960HAGEN, GünterM552.(1258)4

01:26:29LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, HeinzM651.(1450)5

01:37:23IAC Düren1949MAUL, ErichM652.(1434)6

01:37:31Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, DominikM452.(1374)7

01:44:02Orthopädie Gombert1964KUHL, ChristophM502.(1300)8
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8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:10:26FC Lieberampool1972GRAS, Torstengesamt1.(1254)1

01:37:31Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, Dominikgesamt20.(1374)2

SENIOREN M50
01:18:391964HÖLSCHER, Klemensgesamt7.(1427)1

01:44:02Orthopädie Gombert1964KUHL, Christophgesamt21.(1300)2

SENIOREN M55
01:13:561961TIETZE, Karlheinzgesamt4.(1477)1

01:26:15Step by Step Gürzenich1960HAGEN, Güntergesamt9.(1258)2

SENIOREN M65
01:26:29LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, Heinzgesamt10.(1450)1

01:37:23IAC Düren1949MAUL, Erichgesamt18.(1434)2

SENIORINNEN W30
01:27:17IAC Düren1983KLIETZING, Tanjagesamt12.(1437)1

01:27:26IAC Düren1984MAUL, Anjagesamt14.(1436)2

SENIORINNEN W35
01:13:45LT Alsdorf-Ost1981BOECKING, Vanessagesamt3.(1449)1

SENIORINNEN W40
01:15:02Malerbetrieb Krings, Schmidt1974HALLMANNS, Judithgesamt5.(1456)1

01:32:411973SCHMITZ, Areegesamt17.(1469)2

SENIORINNEN W45
01:10:46TUS Schmidt1969BAUER, Birgitgesamt2.(1448)1

01:27:19SC Komet Steckenborn1970FUCHS, Jackigesamt13.(1522)2

01:44:02Orthopädie Gombert1970KUHL, Utegesamt22.(1299)3

SENIORINNEN W50
01:15:131967EBELL-HUFSCHMIDT, Anjagesamt6.(1227)1

01:25:08Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, Birgitgesamt8.(1290)2

01:28:04SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Gabygesamt15.(1309)3

SENIORINNEN W55
01:27:15FC Germania Vossenack1962BREUER, Adelheidgesamt11.(1213)1

SENIORINNEN W60
01:31:11IAC Düren1955MAUL, Hanneloregesamt16.(1435)1

WEIBL. JUGEND U18
01:37:31Engelchen und Bengelchen2001VAUDA, Jessicagesamt19.(1375)1
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